

建設工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表要領の概要（新旧対照表）

改正前	改正後
<p>1 対象外工事</p> <p>① 建設工事で予定価格が <u>250</u> 万円を超えない工事で随意契約によることとしたもの</p> <p>② 公共の安全と秩序の維持に密接に関連する工事で秘密にするもの。</p> <p style="text-align: center;">～後略～</p>	<p>1 対象外工事</p> <p>① 建設工事で予定価格が <u>400</u> 万円を超えない工事で随意契約によることとしたもの</p> <p>② 公共の安全と秩序の維持に密接に関連する工事で秘密にするもの。</p> <p style="text-align: center;">～後略～</p>